
Projekt 
 
z dnia  21 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/.../2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mrocza 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Gminie Mrocza w kwocie 31 409,19 zł, z przeznaczeniem na zadanie 
własne Gminy Mrocza – organizację publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych 
o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Sośno na 2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mrocza a Gminą Sośno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30848FA5-5526-4C57-A49E-B8B88BADB4EB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wspólna komunikacja międzygminna na terenie Gminy Sośno i Gminy Mrocza przyczyni się do poprawy 
komunikacji publicznej dla mieszkańców naszej gminy. W szczególności zapewni codzienny dowóz 
młodzieży szkół ponadpodstawowych w Mroczy, oraz umożliwi mieszkańcom gminy Sośno dojazd do 
Bydgoszczy i Nakła. Inicjatywa powstania połączenia autobusowego Mrocza – Mierucin – Mrocza, podjęta 
przez Gminę Sośno, jest bezpośrednim następstwem wniosków rodziców z Mierucina i Wąwelna w sprawie 
uruchomienia połączenia autobusowego pomiędzy Wąwelnem i Mroczą, w celu umożliwienia młodzieży 
dojazdu do szkoły w Mroczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30848FA5-5526-4C57-A49E-B8B88BADB4EB. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



